Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego - Mieczysława Kiecę. 

§ 1. W myśl postanowienia §3 porozumienia z dnia 30 lipca 2004r. strony tego porozumienia ustalają 
kwotę dotacji, o której mowa w §2 ust. 2 porozumienia na rok budżetowy 2013w wysokości 261 779,00 zł. 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Katowice, dnia 19 marca 2013 r.